
Dz-17.0021.45.2022     

  

  

          

UCHWAŁA NR XLV/266/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 12 lipca 2022r. 

 

 
W sprawie: wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i 

chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2022 
Pismo DW.5309.17.1.2022 ZDMK 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zrezygnować w roku bieżącym z poniższych zadań wskazanych do realizacji Uchwałą 

Rady Dzielnicy XVII Nr XL/249/2022 z dnia 23 lutego 2022r : 
 

• Sięgacz ul. Łuczanowickiej działka 206/2 obr. 14 NH - remont nakładki asfaltowej 150 mb  

• Ul. Kantorowicka  boczna 167 – 169A - remont nakładki asfaltowej 70 mb  

 

§ 2. Wskazać do realizacji, w ramach zdania „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2022, następujące zadania: 
 

1. Remont nakładkowy ul. Płomyczka od ul. Janczarskiego w kierunku ul. Porazińskiej 
 

2. Remont ok 65 mb nakładki ul. PCK w środkowym odcinku 
 

3. Wykonanie obustronnego pobocza ul. Zakole od Klubu Zakole w kierunku  

ul. Kantorowickiej 
 

4. Wykonanie pobocza wzdłuż ul. Łuczanowickiej od przystanku Orłowskiego N/Ż w kierunku 

Firmy „Colorex” 

 

Realizatorem zadań jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

 

§ 3. Zadania wymienione w § 2 będą realizowane do wyczerpania środków na zadaniu  

pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie” w roku 

2022 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa na podstawie listy zadań remontowych wskazanych przez Rade Dzielnicy 

XVII do realizacji w roku bieżącym przedstawił informację o możliwościach ich realizacji. Brak 

możliwości realizacji zadań wymienionych w par. 1 wynika z nieuregulowanego stanu prawnego oraz 

kolizji z pracami wykonywanymi przez Zarząd Zielenie Miejskiej oraz Wodociągi Miasta Krakowa  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


